Nos Ladislaus de Bosny et Bartholomaeus Dragassij de Belohorac Vojvodae Russen et Sivalorum Comes et
 datus pro Memor. et Nobilis Nicolaus de ombod Castellanus Castri Zueg Mithlakro voti ab una, ac paulus Gyverensij
 de Zamosthova, pte et alia. Omnia et quilibet gravamina antotorum fuerunt, et sanguinum suorum, quos iustitiam
 tangit, se in genere possit negotium sup scripsit. Coram nobis psonaliter exhibitum, non compulsis, ne coactis,
 sed sponte et libere sponte gressu in huncmodum. Quo tpe adinacion et disposicion Nobilitium duxit. Et pnd petri
 de Sombov, Michael Almasij de Chy, et Simonus Euerdewij de Eussthero, pte pte et concordia iporum inter ipos laborant,
 in eam pte et concordie convenissent unione, prout una demonstrant in presencia, Quomodo ipsi causam, quam
 idem Nicolaus ombodij patione et pretestu, invidiam vult sine, in medio possessione ombodij pte ac Zamba in Comitatu
 de daboka existit habitatum, eorum, qua, per dicitur paulum Gyverensij ac alios in gdnacione eiusdem, de rebis pte
 retrostusis duntaxat quasi occupatis tenent, contra et adversus eundem paulum Gyverensij suscitavit, et ad pntis octas
 festi Scti Jacobi apostoli, in manum Euerdewij procuravit preferentiam, taliter inter se, gdnacione, et quilibet ipsorum pte
 tam vint Nicolaus ombodij, et etiam paulus Gyverensij, quatuor probos, quos vint ipi vellent, pro scripsit eligerent
 ac dicitur die dici festi Nativitatis Scti Marie virginis pte vint, ad facies pte pte vint acciderit, ac etiam omnes
 et quilibet hanc iporum tam privilegiant, et alios quoslibet, pte pte vint acciderit, ac etiam omnes
 ac pntium sonati et contenta dicitur hanc, iporum pte vint. Manibus dicitur proborum, per eadem pte
 sibi pte Equale voto et parili dicitur dicitur, causa vint et deliberationis, submitterent. Et quicquid idem probi
 pte in pte pte pte dicitur dicitur hanc iporum pte vint, et dicitur hanc, habitum dicitur vint
 iporum pte dicitur evidencius, pte dicitur ipi pte, pro voto atqz firmo habere et acceptat, dicitur, Tali
 vint, per eadem dicitur. hanc ac alios pte vint, et per eadem sibi pte animo dicitur
 et dicitur supra. Et si qua iporum pte pte dicitur dispositioni et gdnacione, pte vint non curaret, aut non
 possit, ac ea in toto, vel in aliqua sui parte vint. Et ultra pte dicitur dicitur dicitur. Et vint pte
 dicitur. Et tunc tunc, pte pte vint ac in pte dicitur dicitur, vint pte dicitur, in pte pte
 ac ea per omnia pte, pte et simpliciter, ac sine omni pte vint, in dicitur dicitur et acquiescit
 pte causa ac in supra in vint pte dicitur dicitur, Manibus dicitur pte pte, pte dicitur et quia dicitur ipi pte
 ad que pte, se cedunt pte in ipis eorum astam, Coram nobis, spontanea eorum obligavit voluntate. Testimonio
 pte median, dicitur in solosthor in festo Scti Bartholomaei dicitur anno dicitur Mithlakro dicitur dicitur dicitur

1493

1493 Aug. 24

24

KI 24

Compositio[n]es Nicolae
 et Beati Gerardi super
 in Anno. 1293. emendat
 quod per me h[ab]uerunt
 per eos in Carthago
 per mare apud m[ar]it
 Africa[m] Orient[em] et h[ab]uerunt
 eam in 4. partib[us] in
 capite. quod per h[ab]uerunt
 no. sub n[um]eris 1293. de
 acquiescent tenent

m[ar]it
 e[st]
 e[st]
 e[st]
 e[st]
 e[st]
 e[st]
 e[st]
 e[st]
 e[st]
 e[st]

Zombosi Gatar Hill
 Vale Hill